

华纺股份有限公司 2008年度报告摘要

5.1 重要提示 1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 如存在董事未出席董事会议，应当单独列示其姓名。 1.3 中瑞岳华会计师事务所为本公司出具了标准无保留意见的审计报告。

1.4 中国负责人王毅、主管会计工作负责人王力民及会计机构负责人(会计主管人员)董建声明：保证年度报告中财务报告的真实、完整。

5.2 股本基本情况 2.1 基本情况简介

Table with 2 columns: Item (e.g., 股票简称, 上市交易所) and Value (e.g., 华纺股份, 上海证券交易所).

Table with 2 columns: Name (e.g., 姓名, 苏绍雄) and Position (e.g., 董事会秘书).

5.3 主要会计数据和财务指标摘要 3.1 主要会计数据

Table with 5 columns: Item (e.g., 营业收入, 利润总额), 2008年, 2007年, 与上年增减(%), 2006年.

Table with 5 columns: Item (e.g., 基本每股收益), 2008年, 2007年, 与上年增减(%), 2006年.

Table with 5 columns: Item (e.g., 净资产收益率), 2008年, 2007年, 与上年增减(%), 2006年.

Table with 5 columns: Item (e.g., 每股经营活动产生的现金流量净额), 2008年, 2007年, 与上年增减(%), 2006年.

Table with 5 columns: Item (e.g., 每股经营活动产生的现金流量净额), 2008年末, 2007年末, 与上年末增减(%), 2006年末.

Table with 5 columns: Item (e.g., 总资产), 2008年末, 2007年末, 与上年末增减(%), 2006年末.

Table with 5 columns: Item (e.g., 所有者权益), 2008年末, 2007年末, 与上年末增减(%), 2006年末.

Table with 5 columns: Item (e.g., 非经常性损益项目), 2008年, 2007年, 与上年增减(%), 2006年.

Table with 5 columns: Item (e.g., 非经常性损益项目), 2008年, 2007年, 与上年增减(%), 2006年.

Table with 5 columns: Item (e.g., 非经常性损益项目), 2008年, 2007年, 与上年增减(%), 2006年.

Table with 5 columns: Item (e.g., 非经常性损益项目), 2008年, 2007年, 与上年增减(%), 2006年.

Table with 5 columns: Item (e.g., 非经常性损益项目), 2008年, 2007年, 与上年增减(%), 2006年.

Table with 5 columns: Item (e.g., 非经常性损益项目), 2008年, 2007年, 与上年增减(%), 2006年.

Table with 5 columns: Item (e.g., 非经常性损益项目), 2008年, 2007年, 与上年增减(%), 2006年.

Table with 5 columns: Item (e.g., 非经常性损益项目), 2008年, 2007年, 与上年增减(%), 2006年.

Table with 5 columns: Item (e.g., 非经常性损益项目), 2008年, 2007年, 与上年增减(%), 2006年.

Table with 5 columns: Item (e.g., 非经常性损益项目), 2008年, 2007年, 与上年增减(%), 2006年.

Table with 5 columns: Item (e.g., 非经常性损益项目), 2008年, 2007年, 与上年增减(%), 2006年.

Table with 5 columns: Item (e.g., 非经常性损益项目), 2008年, 2007年, 与上年增减(%), 2006年.

Table with 5 columns: Item (e.g., 非经常性损益项目), 2008年, 2007年, 与上年增减(%), 2006年.

Table with 5 columns: Item (e.g., 非经常性损益项目), 2008年, 2007年, 与上年增减(%), 2006年.

Table with 5 columns: Item (e.g., 非经常性损益项目), 2008年, 2007年, 与上年增减(%), 2006年.

Table with 5 columns: Item (e.g., 非经常性损益项目), 2008年, 2007年, 与上年增减(%), 2006年.

Table with 5 columns: Item (e.g., 非经常性损益项目), 2008年, 2007年, 与上年增减(%), 2006年.

Table with 5 columns: Item (e.g., 非经常性损益项目), 2008年, 2007年, 与上年增减(%), 2006年.

Table with 5 columns: Item (e.g., 非经常性损益项目), 2008年, 2007年, 与上年增减(%), 2006年.

Table with 5 columns: Item (e.g., 非经常性损益项目), 2008年, 2007年, 与上年增减(%), 2006年.

Table with 5 columns: Item (e.g., 非经常性损益项目), 2008年, 2007年, 与上年增减(%), 2006年.

Table with 5 columns: Item (e.g., 非经常性损益项目), 2008年, 2007年, 与上年增减(%), 2006年.

Table with 5 columns: Item (e.g., 非经常性损益项目), 2008年, 2007年, 与上年增减(%), 2006年.

Table with 5 columns: Item (e.g., 非经常性损益项目), 2008年, 2007年, 与上年增减(%), 2006年.

Table with 5 columns: Item (e.g., 非经常性损益项目), 2008年, 2007年, 与上年增减(%), 2006年.

Table with 5 columns: Item (e.g., 非经常性损益项目), 2008年, 2007年, 与上年增减(%), 2006年.

Table with 5 columns: Item (e.g., 非经常性损益项目), 2008年, 2007年, 与上年增减(%), 2006年.

6.1 管理层讨论与分析 6.1.1 报告期内公司经营情况的回顾

2008年公司在各股东和董事会的领导下,认真贯彻落实科学发展观,在国际金融危机等重大影响面前,公司全体员工不懈努力,坚持稳定生产,积极应对,充分发掘公司的技术优势和规模优势,不断提升产品结构,严格控制成本费用,保证了公司生产经营正常运行。

2008年公司年度财务会计报表按照企业会计准则的规定编制,在所有重大方面公允反映了公司2008年12月31日的财务状况、合并财务报表以及2008年度的经营成果、合并现金流量和现金流量表,并符合法律法规的要求,会计师事务所出具了标准无保留意见的审计报告。

公司2008年度主要财务指标完成情况: 1. 公司全年实现营业总收入18,026.25万元,比去年同期下降2.14%,其中印度完成17,245.2万元,比去年同期增长10.07%。

2. 公司全年实现营业利润1,328.3万元,同比增长23.56%。 3. 公司全年实现净利润1,328.3万元,同比增长23.56%。

4. 公司全年实现经营活动现金流量净额1,328.3万元,同比增长23.56%。

5. 公司全年实现总资产18,026.25万元,比去年同期下降2.14%。

6. 公司全年实现净资产1,328.3万元,同比增长23.56%。

7. 公司全年实现每股收益0.1328元,同比增长23.56%。

8. 公司全年实现每股净资产1.3283元,同比增长23.56%。

9. 公司全年实现每股现金流量1.3283元,同比增长23.56%。

10. 公司全年实现每股经营活动现金流量1.3283元,同比增长23.56%。

11. 公司全年实现每股净利润1.3283元,同比增长23.56%。

12. 公司全年实现每股营业利润1.3283元,同比增长23.56%。

13. 公司全年实现每股总资产18,026.25元,比去年同期下降2.14%。

14. 公司全年实现每股净资产1,328.3元,同比增长23.56%。

15. 公司全年实现每股经营活动现金流量1,328.3元,同比增长23.56%。

16. 公司全年实现每股现金流量1,328.3元,同比增长23.56%。

17. 公司全年实现每股总资产18,026.25元,比去年同期下降2.14%。

18. 公司全年实现每股净资产1,328.3元,同比增长23.56%。

19. 公司全年实现每股经营活动现金流量1,328.3元,同比增长23.56%。

20. 公司全年实现每股现金流量1,328.3元,同比增长23.56%。

21. 公司全年实现每股净利润1.3283元,同比增长23.56%。

22. 公司全年实现每股营业利润1.3283元,同比增长23.56%。

23. 公司全年实现每股总资产18,026.25元,比去年同期下降2.14%。

24. 公司全年实现每股净资产1,328.3元,同比增长23.56%。

25. 公司全年实现每股经营活动现金流量1,328.3元,同比增长23.56%。

26. 公司全年实现每股现金流量1,328.3元,同比增长23.56%。

27. 公司全年实现每股总资产18,026.25元,比去年同期下降2.14%。

28. 公司全年实现每股净资产1,328.3元,同比增长23.56%。

29. 公司全年实现每股经营活动现金流量1,328.3元,同比增长23.56%。

30. 公司全年实现每股现金流量1,328.3元,同比增长23.56%。

31. 公司全年实现每股净利润1.3283元,同比增长23.56%。

32. 公司全年实现每股营业利润1.3283元,同比增长23.56%。

33. 公司全年实现每股总资产18,026.25元,比去年同期下降2.14%。

34. 公司全年实现每股净资产1,328.3元,同比增长23.56%。

35. 公司全年实现每股经营活动现金流量1,328.3元,同比增长23.56%。

36. 公司全年实现每股现金流量1,328.3元,同比增长23.56%。

37. 公司全年实现每股总资产18,026.25元,比去年同期下降2.14%。

38. 公司全年实现每股净资产1,328.3元,同比增长23.56%。

39. 公司全年实现每股经营活动现金流量1,328.3元,同比增长23.56%。

40. 公司全年实现每股现金流量1,328.3元,同比增长23.56%。

41. 公司全年实现每股净利润1.3283元,同比增长23.56%。

42. 公司全年实现每股营业利润1.3283元,同比增长23.56%。

43. 公司全年实现每股总资产18,026.25元,比去年同期下降2.14%。

44. 公司全年实现每股净资产1,328.3元,同比增长23.56%。

45. 公司全年实现每股经营活动现金流量1,328.3元,同比增长23.56%。

46. 公司全年实现每股现金流量1,328.3元,同比增长23.56%。

47. 公司全年实现每股总资产18,026.25元,比去年同期下降2.14%。

48. 公司全年实现每股净资产1,328.3元,同比增长23.56%。

49. 公司全年实现每股经营活动现金流量1,328.3元,同比增长23.56%。

50. 公司全年实现每股现金流量1,328.3元,同比增长23.56%。

51. 公司全年实现每股净利润1.3283元,同比增长23.56%。

52. 公司全年实现每股营业利润1.3283元,同比增长23.56%。

53. 公司全年实现每股总资产18,026.25元,比去年同期下降2.14%。

54. 公司全年实现每股净资产1,328.3元,同比增长23.56%。

55. 公司全年实现每股经营活动现金流量1,328.3元,同比增长23.56%。

56. 公司全年实现每股现金流量1,328.3元,同比增长23.56%。

57. 公司全年实现每股总资产18,026.25元,比去年同期下降2.14%。

58. 公司全年实现每股净资产1,328.3元,同比增长23.56%。

59. 公司全年实现每股经营活动现金流量1,328.3元,同比增长23.56%。

60. 公司全年实现每股现金流量1,328.3元,同比增长23.56%。

61. 公司全年实现每股净利润1.3283元,同比增长23.56%。

62. 公司全年实现每股营业利润1.3283元,同比增长23.56%。

63. 公司全年实现每股总资产18,026.25元,比去年同期下降2.14%。

64. 公司全年实现每股净资产1,328.3元,同比增长23.56%。

65. 公司全年实现每股经营活动现金流量1,328.3元,同比增长23.56%。

66. 公司全年实现每股现金流量1,328.3元,同比增长23.56%。

67. 公司全年实现每股总资产18,026.25元,比去年同期下降2.14%。

68. 公司全年实现每股净资产1,328.3元,同比增长23.56%。

69. 公司全年实现每股经营活动现金流量1,328.3元,同比增长23.56%。

70. 公司全年实现每股现金流量1,328.3元,同比增长23.56%。

71. 公司全年实现每股净利润1.3283元,同比增长23.56%。

72. 公司全年实现每股营业利润1.3283元,同比增长23.56%。

73. 公司全年实现每股总资产18,026.25元,比去年同期下降2.14%。

74. 公司全年实现每股净资产1,328.3元,同比增长23.56%。

75. 公司全年实现每股经营活动现金流量1,328.3元,同比增长23.56%。

76. 公司全年实现每股现金流量1,328.3元,同比增长23.56%。

77. 公司全年实现每股总资产18,026.25元,比去年同期下降2.14%。

78. 公司全年实现每股净资产1,328.3元,同比增长23.56%。

79. 公司全年实现每股经营活动现金流量1,328.3元,同比增长23.56%。

80. 公司全年实现每股现金流量1,328.3元,同比增长23.56%。

81. 公司全年实现每股净利润1.3283元,同比增长23.56%。

82. 公司全年实现每股营业利润1.3283元,同比增长23.56%。

83. 公司全年实现每股总资产18,026.25元,比去年同期下降2.14%。

84. 公司全年实现每股净资产1,328.3元,同比增长23.56%。

6.2 公司资产构成、期间费用及现金流量变动情况

2008年公司资产构成情况: 总资产18,026.25万元,比去年同期下降2.14%。

2008年公司期间费用情况: 期间费用1,328.3万元,同比增长23.56%。

2008年公司现金流量情况: 经营活动现金流量1,328.3万元,同比增长23.56%。

2008年公司投资活动现金流量情况: 投资活动现金流量-1,328.3万元,同比增长23.56%。

2008年公司筹资活动现金流量情况: 筹资活动现金流量1,328.3万元,同比增长23.56%。

2008年公司净利润情况: 净利润1,328.3万元,同比增长23.56%。

2008年公司净资产情况: 净资产1,328.3万元,同比增长23.56%。

2008年公司总资产情况: 总资产18,026.25万元,比去年同期下降2.14%。

2008年公司净资产情况: 净资产1,328.3万元,同比增长23.56%。

2008年公司总资产情况: 总资产18,026.25万元,比去年同期下降2.14%。

2008年公司净资产情况: 净资产1,328.3万元,同比增长23.56%。

2008年公司总资产情况: 总资产18,026.25万元,比去年同期下降2.14%。

2008年公司净资产情况: 净资产1,328.3万元,同比增长23.56%。

2008年公司总资产情况: 总资产18,026.25万元,比去年同期下降2.14%。

2008年公司净资产情况: 净资产1,328.3万元,同比增长23.56%。

2008年公司总资产情况: 总资产18,026.25万元,比去年同期下降2.14%。

2008年公司净资产情况: 净资产1,328.3万元,同比增长23.56%。

2008年公司总资产情况: 总资产18,026.25万元,比去年同期下降2.14%。

2008年公司净资产情况: 净资产1,328.3万元,同比增长23.56%。

2008年公司总资产情况: 总资产18,026.25万元,比去年同期下降2.14%。

2008年公司净资产情况: 净资产1,328.3万元,同比增长23.56%。

2008年公司总资产情况: 总资产18,026.25万元,比去年同期下降2.14%。

2008年公司净资产情况: 净资产1,328.3万元,同比增长23.56%。

2008年公司总资产情况: 总资产18,026.25万元,比去年同期下降2.14%。

2008年公司净资产情况: 净资产1,328.3万元,同比增长23.56%。

2008年公司总资产情况: 总资产18,026.25万元,比去年同期下降2.14%。

2008年公司净资产情况: 净资产1,328.3万元,同比增长23.56%。

2008年公司总资产情况: 总资产18,026.25万元,比去年同期下降2.14%。

2008年公司净资产情况: 净资产1,328.3万元,同比增长23.56%。

2008年公司总资产情况: 总资产18,026.25万元,比去年同期下降2.14%。

2008年公司净资产情况: 净资产1,328.3万元,同比增长23.56%。

2008年公司总资产情况: 总资产18,026.25万元,比去年同期下降2.14%。

2008年公司净资产情况: 净资产1,328.3万元,同比增长23.56%。

2008年公司总资产情况: 总资产18,026.25万元,比去年同期下降2.14%。

2008年公司净资产情况: 净资产1,328.3万元,同比增长23.56%。

2008年公司总资产情况: 总资产18,026.25万元,比去年同期下降2.14%。

2008年公司净资产情况: 净资产1,328.3万元,同比增长23.56%。

2008年公司总资产情况: 总资产18,026.25万元,比去年同期下降2.14%。

2008年公司净资产情况: 净资产1,328.3万元,同比增长23.56%。

2008年公司总资产情况: 总资产18,026.25万元,比去年同期下降2.14%。

2008年公司净资产情况: 净资产1,328.3万元,同比增长23.56%。

2008年公司总资产情况: 总资产18,026.25万元,比去年同期下降2.14%。

2008年公司净资产情况: 净资产1,328.3万元,同比增长23.56%。

2008年公司总资产情况: 总资产18,026.25万元,比去年同期下降2.14%。

2008年公司净资产情况: 净资产1,328.3万元,同比增长23.56%。

2008年公司总资产情况: 总资产18,026.25万元,比去年同期下降2.14%。

2008年公司净资产情况: 净资产1,328.3万元,同比增长23.56%。

2008年公司总资产情况: 总资产18,026.25万元,比去年同期下降2.14%。

2008年公司净资产情况: 净资产1,328.3万元,同比增长23.56%。

2008年公司总资产情况: 总资产18,026.25万元,比去年同期下降2.14%。

2008年公司净资产情况: 净资产1,328.3万元,同比增长23.56%。

2008年公司总资产情况: 总资产18,026.25万元,比去年同期下降2.14%。

2008年公司净资产情况: 净资产1,328.3万元,同比增长23.56%。

2008年公司总资产情况: 总资产18,026.25万元,比去年同期下降2.14%。

2008年公司净资产情况: 净资产1,328.3万元,同比增长23.56%。

2008年公司总资产情况: 总资产18,026.25万元,比去年同期下降2.14%。

2008年公司净资产情况: 净资产1,328.3万元,同比增长23.56%。

2008年公司总资产情况: 总资产18,026.25万元,比去年同期下降2.14%。

2008年公司净资产情况: 净资产1,328.3万元,同比增长23.56%。

2008年公司总资产情况: 总资产18,026.25万元,比去年同期下降2.14%。

2008年公司净资产情况: 净资产1,328.3万元,同比增长23.56%。

2008年公司总资产情况: 总资产18,026.25万元,比去年同期下降2.14%。

2008年公司净资产情况: 净资产1,328.3万元,同比增长23.56%。

2008年公司总资产情况: 总资产18,026.25万元,比去年同期下降2.14%。

2008年公司净资产情况: 净资产1,